
Číslo faktúry Popis fakturovaného plnenia Celková hodnota Doplnok k dodacej podmienke Dátum doručeniaDodávateľ Ulica PSČ Miesto IČO
15011803 poplatky za zru�ené predstavenie VI.Katedrálny organový festival d55,71 € z 10/2015 31.8.2015 Ticketportal SK,s.r.o. Radlinského 27 81107 Bratislava 35850698
201504836 skladovacie stoličky biele-400 ks 5 199,98 € EKS 21 31.8.2015 AJ Produkty a.s. Galvaniho 7/B 82104 Bratislava 36268518
2151054090 IT materiál 68,16 € 428/2015 31.8.2015 AGEM COMPUTERS s.r.o. Panónska 42 85101 Bratislava 35692715
2151126008 autorská odmena -Peter Luha a hostia dňa 22.8.2015-Amfiteáter Dúbravka28,80 € 188/2015 31.8.2015 SOZA Rastislavova 3 82108 Bratislava 00178454
115210176 tlač materiálov s vizuálom MDPOH program september-citylight104,40 € 423/2015 31.8.2015 Progress Promotion Bratislava,spol. s r.o.Ursínyho 6 831 02 Bratislava 31320597
2150059 bočné plachty prestre�enia pódia 4 380,00 € EKS 20 31.8.2015 Wallet s.r.o. Račianska 160 831 54 Bratislava 46055452
0208/15 predstavenia a servisné práce v MDPOH-august 2015 220,00 € 4/2015 2.9.2015 Robert Borák Záhradná č.7 90025 Chorvátsky Grob 41838581
12153/01897 výroba a in�talácia podokenných samolepiek s vizuálom KLaHS900,00 € 354/2015 2.9.2015 BigMedia,spol.s r.o. Ivanská cesta 2D 82104 Bratislava 43999999
215027969 internet od 1.8.-31.8.2015-MD 36,00 € z 138/2015 2.9.2015 RadioLAN spol. s r.o. Kuklovská 9 84105 Bratislava 35892641
215027172 internet od 1.8.-31.8.2015-Gorkého 46,80 € z 140/2015 2.9.2015 RadioLAN spol. s r.o. Kuklovská 9 84105 Bratislava 35892641
215030001 internet od 1.8.-31.8.2015-Ventúrska 29,88 € z 139/2015 2.9.2015 RadioLAN spol. s r.o. Kuklovská 9 84105 Bratislava 35892641
215030001 internet od 1.8.-31.8.2015-Ventúrska 69,72 € z 139/2015 2.9.2015 RadioLAN spol. s r.o. Kuklovská 9 84105 Bratislava 35892641
215027172 internet od 1.8.-31.8.2015-Gorkého 109,20 € z 140/2015 2.9.2015 RadioLAN spol. s r.o. Kuklovská 9 84105 Bratislava 35892641
215027969 internet od 1.8.-31.8.2015-MD 84,00 € z 138/2015 2.9.2015 RadioLAN spol. s r.o. Kuklovská 9 84105 Bratislava 35892641
10201514 spracovanie účtovných dokladov,DPH,vedenie účtovníctva v mesiaci august 2015655,00 € z 256/2014 2.9.2015 RIGORE s.r.o. Na Barinách 2702/8 96221 Liskovec 47440490
10201515 spracovanie miezd,výplat honorárov,mesačných výkazov v mesiaci august 2015870,00 € z 256/2014 2.9.2015 RIGORE s.r.o. Na Barinách 2702/8 96221 Liskovec 47440490
31082015001 y 1 v MDPOH za mesiac august 2015 425,00 € z 14/2015 2.9.2015 JGR s.r.o. Baničova 42 831 07 Bratislava 47632259
20150148 mesačná kontrola EPS kostola Klarisky -08/2015 50,40 € 376/2015 2.9.2015 PEBA Security,s.r.o. Medveďovej 32 851 04 Bratislava 44056761
2015031 zdravotná slu�ba za august 2015 120,60 € z 134/2015 2.9.2015 Rescue zdravotná slu�ba Segnerova 6 841 04 Bratislava 42357985
12/2015 moderovanie akcie dňa 27.8.2015-71.výročie SNP 500,00 € 417/2015 2.9.2015 The Global Message s.r.o. Nám.Hrančiarov 16 851 03 Bratislava 47999861
201560972 panelové konektory 36,70 € 2.9.2015 MediaTech Central Europe,a.s. Drieňová 34 821 02 Bratislava 35772581
20150802 Vystúpenie P.Luhu a hostí dňa 22.8.2015-Amfiteáter Dúbravka-KLaHS750,00 € 410/2015 2.9.2015 OZ PRE TEBA Gressayova 10 851 03 Bratislava 42413150
1990025698 pau�ál-09/215 93,21 € 200627 3.9.2015 Xerox Limited,o.z. Digital Park II,Eisteinova 2385101 Brattislava 30814677
1990025698 pau�ál-09/215 217,48 € 200627 3.9.2015 Xerox Limited,o.z. Digital Park II,Eisteinova 2385101 Brattislava 30814677
031500165 ozvučenie akcie Martin Bies a Flamenco clan dňa 26.8.2015 -Eurovea -KLaHS1 140,00 € 383/2015 3.9.2015 SAP SOUND s.r.o. Vajnorská 5 83103 Bratislava 43941184
031500167 ozvučenie akcie Hudba MVSR dňa 27.8.2015 -Hlavné námestie -KLaHS594,00 € 398/2015 3.9.2015 SAP SOUND s.r.o. Vajnorská 5 83103 Bratislava 43941184
031500168 ozvučenie akcie Log in Progres dňa 28.8.2015 -Mestské hradby -KLaHS294,00 € 337/2015 3.9.2015 SAP SOUND s.r.o. Vajnorská 5 83103 Bratislava 43941184
031500169 ozvučenie akcie Transporlume a Love for Money dňa 28.8.2015 -Eurovea -KLaHS1 140,00 € 384/2015 3.9.2015 SAP SOUND s.r.o. Vajnorská 5 83103 Bratislava 43941184
031500172 ozvučenie akcie J.Hollý a hostia Záverečný koncert dňa 29.8.2015 -Eurovea -KLaHS1 140,00 € 385/2015 3.9.2015 SAP SOUND s.r.o. Vajnorská 5 83103 Bratislava 43941184
031500173 ozvučenie akcie R.Křes�an a Druhá Tráva dňa 30.8.2015 -Hlavné námestie -KLaHS594,00 € 399/2015 3.9.2015 SAP SOUND s.r.o. Vajnorská 5 83103 Bratislava 43941184
2151126216 autorské odmeny -Slovak Tango koncert dňa 3.9.2015-Hlavné námestie60,00 € z 191/2015 3.9.2015 SOZA Rastislavova 3 82108 Bratislava 00178454
2151126211 autorské odmeny -koncert na Bratislavských mestských hradbách dňa 1.9.201560,00 € z 190/2015 3.9.2015 SOZA Rastislavova 3 82108 Bratislava 00178454
215030312 internet od 1.8.-31.8.2015-�idovská.,hlas od 26.7.-25.8.2015-�idovská,Gorkého193,20 € z 137/2015 3.9.2015 RadioLAN spol. s r.o. Kuklovská 9 84105 Bratislava 35892641
215030312 internet od 1.8.-31.8.2015-�idovská.,hlas od 26.7.-25.8.2015-�idovská,Gorkého82,80 € z 137/2015 3.9.2015 RadioLAN spol. s r.o. Kuklovská 9 84105 Bratislava 35892641
30/15 z 40/2015 za mesiac august 2015 478,80 € z 40/2015 3.9.2015 Ján Halás-ELEKTRO Pavla Horova 18 84107 Bratislava 32154984
0115093413 stravné pouká�ky na mesiac september 2015 2 862,22 € 3.9.2015 LE CHEQUE DEJEUNER s.r.o. Tomá�ikova 23/D 82101 Bratislava 31396674
2015/019 práce na akciách v mesiaci august 2015 1 800,28 € z 261/2014 3.9.2015 Stage Hands and Crew s.r.o. Bulíkova 1 851 04 Bratislava 46785949
2015/019 práce na akciách v mesiaci august 2015 254,12 € z 261/2014 3.9.2015 Stage Hands and Crew s.r.o. Bulíkova 1 851 04 Bratislava 46785949
2015-22 energetická správa za mesiac august 2015 530,00 € z 199/2013 3.9.2015 Ivan Bauka Homolova 7 84102 Bratislava 17449294
2015/27 výlep plagátov,fotografická dokumentácia,likvidácia starých plagátov na plochách BKIS-august 2015180,00 € 406+353/2015 3.9.2015 ENPRO Consult,s.r.o. Martinengova 4 811 05 Bratislava 44045280
2015/28 výlep plagátov,fotografická dokumentácia,likvidácia starých plagátov na ploche v ZOO-august 201584,00 € 368/2015 3.9.2015 ENPRO Consult,s.r.o. Martinengova 4 811 05 Bratislava 44045280
2015/27 výlep plagátov,fotografická dokumentácia,likvidácia starých plagátov na plochách BKIS-august 2015720,00 € 406+353/2015 3.9.2015 ENPRO Consult,s.r.o. Martinengova 4 811 05 Bratislava 44045280
4018216913 račňa le�enárska 68,51 € 430/2015 3.9.2015 Wurth spol. s r.o. Pribylinská 2 832 55 Bratislava 00684864
2015073 inzercia v Bratislavskom kuriérovi č.14-propagácia podujatí KlaHS444,00 € 412/2015 4.9.2015 STAROME��AN,S.R.O. Sedlárska 8 81101 Bratislava 36842834
090/2015 oprava prístre�ku v objekte v MD 550,00 € 405/2015 4.9.2015 Kon�tantín Susko Gercenova 7 85101 Bratislava 41113489
089/2015 oprava oprava prepadnutého kanála v objekte v MD 395,00 € 404/2015 4.9.2015 Kon�tantín Susko Gercenova 7 85101 Bratislava 41113489
2015424 výkon BTS a činnos� TPO v mesiaci august 2015 228,00 € z 1/2014 4.9.2015 Ing.Silvia Chudá Bučianska 7 917 01 Trnava 43686460
11500278 3 ks aerosolu+ doprava 29,80 € 4.9.2015 DE-AQUA s.r.o. Hrdinov SNP 036 01 Martin 36829587
001 vystúpenie skupiny Deal dňa 30.8.2015-Slovenský rozhlas-KLaHS 0,00 € 411/2015 4.9.2015 Hudobná kapela Good Fancy,o.z. Dúhová 22 040 01 Ko�ice 42241961



2015036 vysporiadenia Zmluvy č.124/2015-čas� honoráru Janoska Ensemble v rámci Viva musica-KlaHS3 600,00 € z 124/2015 7.9.2015 Viva Musica! agency s.r.o. Kžukatá 41 821 05 Bratislava 45623414
1111500075 inzertný priestor v denníku Pravda -1 inzercia-KLaHS-uverej.3.9.201549,80 € 427/2015 7.9.2015 PEREX a.s. Trnavská cesta 39/A 83104 Bratislava 00685313
O15428 výroba tlačovín 437,80 € EKS 24 7.9.2015 Ultra Print,s.r.o. Pluhová 49 831 03 Bratislava 31399088
FV1-2015-101-510597oprava vý�ahu na Laurinskej ul. 3 597,20 € z 176/2015 7.9.2015 MAJES vý�tahy a eskalátory,a.s. Bojnická 18 831 04 Bratislava 35770732
FV1-2015-101-001454preventívne mesačné prehliadky vý�ahov-Gorkého,�idovská-08/2015185,40 € 7.9.2015 MAJES vý�tahy a eskalátory,a.s. Bojnická 18 831 04 Bratislava 35770732
215702 prenájom časti pozemku na výlep plagátov-09/2015 120,00 € z 39/2015 7.9.2015 SK Centre a.s. Rajská 2 811 08 Bratislava 35882981
1/2015 zabezpečenie koncertov v rámci spolupráce KLaHS 690,00 € z 143/2015 7.9.2015 Visegrad V4+,o.z. Krážovce 72 962 65 Krážovce-Krni�ov 42196795
2156032143 monitorovanie EZS za 08/2015 24,00 € z 157/2011 8.9.2015 Hlavné mesto Slovenskej republiky BratislavaPrimaciálne nám.1 81499 Bratislava 00603481
2156032393 monitorovanie EZS za 08/2015 11,95 € z 0043/2008 8.9.2015 Hlavné mesto Slovenskej republiky BratislavaPrimaciálne nám.1 81499 Bratislava 00603481
2156032346 monitorovanie EZS za 08/2015 20,40 € z 148/2009 8.9.2015 Hlavné mesto Slovenskej republiky BratislavaPrimaciálne nám.1 81499 Bratislava 00603481
2156032165 monitorovanie EZS za 08/2015 20,40 € z 177/2010 8.9.2015 Hlavné mesto Slovenskej republiky BratislavaPrimaciálne nám.1 81499 Bratislava 00603481
2156032265 nájom TSM v.č.C31401A 12,00 € z 94/2013 8.9.2015 Hlavné mesto Slovenskej republiky BratislavaPrimaciálne nám.1 81499 Bratislava 00603481
2156032347 slu�by NAM GLOBAL 2 siete 4,80 € z 95/2013 8.9.2015 Hlavné mesto Slovenskej republiky BratislavaPrimaciálne nám.1 81499 Bratislava 00603481
3415121923 komunálny odpad za 08/2015 257,48 € vzn 8.9.2015 Hlavné mesto Slovenskej republiky BratislavaPrimaciálne nám.1 81499 Bratislava 00603481
031500176 ozvučenie dňa 1.9.2015-BANDA-Mestské hradby 594,00 € 416/2015 8.9.2015 SAP SOUND s.r.o. Vajnorská 5 83103 Bratislava 43941184
031500177 ozvučenie dňa 2.9.2015-Čo doká�e Večerník-Hlavné námestie1 140,00 € 426/2015 8.9.2015 SAP SOUND s.r.o. Vajnorská 5 83103 Bratislava 43941184
031500178 ozvučenie dňa 3.9.2015-Slovak Tango-Hlavné námestie 594,00 € 418/2015 8.9.2015 SAP SOUND s.r.o. Vajnorská 5 83103 Bratislava 43941184
42/2015 divadelné predstavenie Odvá�ny zajko dňa 5.9.2015 v Starej Tr300,00 € 433/2015 8.9.2015 My Haaf s.r.o. Mojmírova 7 90026 Slovenský Grob 46420061
VF20150224 dobropis k faktúre č. VF20150193-LV 998 -300,00 € 262/15 8.9.2015 Best FM Production,a.s. Strojnícka 31 82105 Bratislava 46520813
VF20150229 reklamná kampaň-kultúrne podujatia-KLaHS 200,04 € 262/15 8.9.2015 Best FM Production,a.s. Strojnícka 31 82105 Bratislava 46520813
6183470 Newsletter kampane BKIS na zadané emailové adresy v mesiacoch júl-august 2015 KLaHS22,44 € 8.9.2015 Campaign Monitor 404/3-5 Stapleton Avenue Sutherland,NSW
6129470 Newsletter kampane BKIS na zadané emailové adresy v mesiacoch júl-august 201523,68 € 322/2015 8.9.2015 Campaign Monitor 404/3-5 Stapleton Avenue Sutherland,NSW
6151994 Newsletter kampane BKIS na zadané emailové adresy v mesiacoch júl-august 201523,56 € 322/2015 8.9.2015 Campaign Monitor 404/3-5 Stapleton Avenue Sutherland,NSW
6167528 Newsletter kampane BKIS na zadané emailové adresy v mesiacoch júl-august 2015 KLaHS23,09 € 322/2015 8.9.2015 Campaign Monitor 404/3-5 Stapleton Avenue Sutherland,NSW
6183706 Newsletter kampane BKIS na zadané emailové adresy v mesiacoch júl-august 2015 -KLaHS23,53 € 322/2015 8.9.2015 Campaign Monitor 404/3-5 Stapleton Avenue Sutherland,NSW
6194546 Newsletter kampane BKIS na zadané emailové adresy v mesiacoch júl-august 20155,93 € 322/2015 8.9.2015 Campaign Monitor 404/3-5 Stapleton Avenue Sutherland,NSW
1411764 marketingové kampane na facebooku-propagácia KLaHS júl-august 20155,83 € 347/2015 8.9.2015 Facebook Ireland Limited 4 Grand Canal Square Grand Canal Harbour Dublin 2IE9692928F
1414897 marketingové kampane na facebooku-propagácia KLaHS júl-august 201520,00 € 347/2015 8.9.2015 Facebook Ireland Limited 4 Grand Canal Square Grand Canal Harbour Dublin 2IE9692928F
1457285 marketingové kampane na facebooku-propagácia KLaHS júl-august 201524,17 € 347/2015 8.9.2015 Facebook Ireland Limited 4 Grand Canal Square Grand Canal Harbour Dublin 2IE9692928F
2156032415 poplachy za mesiac august 2015 19,92 € z 148/2009 9.9.2015 Hlavné mesto Slovenskej republiky BratislavaPrimaciálne nám.1 81499 Bratislava 00603481
2015013 technická výpomoc v mesiaci august 2015 1 014,00 € z 13/2015 9.9.2015 AVI-NON Haannova 4 85104 Bratislava 32217285
2015013 technická výpomoc v mesiaci august 2015 84,00 € z 13/2015 9.9.2015 AVI-NON Haannova 4 85104 Bratislava 32217285
0008/039221 minerálky 4,88 € 448/2015 9.9.2015 Metro Cash & Carry SR s.r.o. Senecká cesta 1881 900 28 Ivanka pri Dunaji 45952671
0008/039222 poháre 32,94 € 447/2015 9.9.2015 Metro Cash & Carry SR s.r.o. Senecká cesta 1881 900 28 Ivanka pri Dunaji 45952671
1815201795 opakovaná dodávka elektriny-MD-09/2015 226,76 € z 257/2014 9.9.2015 Pow-en Prievozská 4B 821 09 Bratislava 43860125
1467719 marketingové kampane na facebooku-propagácia KLaHS júl-august 201540,02 € 347/2015 9.9.2015 Facebook Ireland Limited 4 Grand Canal Square Grand Canal Harbour Dublin 2IE9692928F
615112692 zrá�ky -MD-08/2015 107,28 € z 97/2012 10.9.2015 Bratislavská vodárenská spoločnos�,a.s.Pre�ovská 48 82646 Bratislava 35850370
1591800105 bankové výlohy za úhradu tantiém Simon Neil-Bosé nohy v parku-vrátené,poplatky sú neoprávnené0,00 € 10.9.2015 LITA,autorská spoločnos� Mozartova 9 P.O.BOX 28 810 01 Bratislava 00420166
410150042 úhrada honorárov účinkujúcich-dodatok č.1 k Zmluve o spolupráci č.71/20151 000,00 € z 71/2015 10.9.2015 Mestská kni�nica v Bratislave Klariská 16 814 79 Bratislava 00179736
15011879 poplatky za predaj vstupeniek za akcie v mesiaci 08/2015 332,74 € z 10/2015 11.9.2015 Ticketportal SK,s.r.o. Radlinského 27 81107 Bratislava 35850698
6565305810 súbor motorových vozidiel-PZP od 30.9.2015-29.9.2016 1 707,00 € 11.9.2015 KOOPERATIVA pois�ovňa a.s. �tefanovičova 4 81623 Bratislava 00585441
34/2015 divadelné predstavenie pre deti Divadlo Agape dňa 26.7.2015-Mestké hradby150,00 € 314/2015 11.9.2015 Mgr.art.Martin �ák Vígža�ská 3 851 07 Bratislava 37415182
115163667 stočné,vodné od 28.7.-27.8.2015-Gorkého 71,33 € z 98/2012 14.9.2015 Bratislavská vodárenská spoločnos�,a.s.Pre�ovská 48 82646 Bratislava 35850370
7417814848 vyúčtovanie plynu-Gorkého-08/2015 180,46 € z 42/2014 14.9.2015 SPP,a.s. Mlynske nivy 44/a 82511 Bratislava 35815256
7417814848 vyúčtovanie plynu-Gorkého-08/2015 721,82 € z 42/2014 14.9.2015 SPP,a.s. Mlynske nivy 44/a 82511 Bratislava 35815256
0761/09/15 vyhradzovacie PK č.74,75,-Gorkého od 1.10.2015-31.12.2015 960,00 € z 93/2015 14.9.2015 BPS PARK a.s. Cintorínska 2 81108 Bratislava 35688025
0762/09/15 vyhradzovacie PK č.69,70,71,-Gorkého od 1.10.2015-31.12.20151 188,00 € 437/2015 14.9.2015 BPS PARK a.s. Cintorínska 2 81108 Bratislava 35688025
2015030 3 ks prenosných hasiacich prístrojov 73,80 € 374/2015 14.9.2015 SAFETY PROTECTION.s.r.o. Starohájska 6641/6 917 01 Trnava 46514562
315519283 stočné,vodné od 7.8.2015-6.9.2015-MD 40,13 € z 97/2012 17.9.2015 Bratislavská vodárenská spoločnos�,a.s.Pre�ovská 48 82646 Bratislava 35850370
154204 reklamný priestor v tý�denníku Slovenksa č.36/2015-propagácia predstavení v MDPOH300,00 € 431/2015 17.9.2015 STAR production, s.r.o. Dr.Vladimíra Clementisa1082102 Bratislava 35890851



154040 reklamný priestor v tý�denníku Slovenka č.4/2015-propagácia predstavení v MDPOH288,00 € 25/2015 17.9.2015 STAR production, s.r.o. Dr.Vladimíra Clementisa1082102 Bratislava 35890851
153063 dobropis k faktúre 154040 LV 1192-reklamný priestor v tý -48,00 € 25/2015 17.9.2015 STAR production, s.r.o. Dr.Vladimíra Clementisa1082102 Bratislava 35890851
2151057853 IT materiál 27,59 € 446/2015 17.9.2015 AGEM COMPUTERS s.r.o. Panónska 42 85101 Bratislava 35692715
5314693443 telefónne poplatky za 09/2015 407,44 € z 23/2014 17.9.2015 Orange Slovensko a.s. Prievozská 6/A 82109 Bratislava 35697270
5314693443 telefónne poplatky za 09/2015 178,03 € z 23/2014 17.9.2015 Orange Slovensko a.s. Prievozská 6/A 82109 Bratislava 35697270
2015311 �tvr�ročná kontrola EPS:3.�tvr�rok 2015 229,20 € z 38/2015 17.9.2015 DAD-TEL,spol. s r.o. Pavlovova 10 82108 Bratislava 00698881
2015312 mesačná kontola EPS-09/2015-MDPOH 56,40 € z 38/2015 17.9.2015 DAD-TEL,spol. s r.o. Pavlovova 10 82108 Bratislava 00698881
2015313 výmena a likvidácia hlásiča -MDPOH 130,84 € 373/2015 17.9.2015 DAD-TEL,spol. s r.o. Pavlovova 10 82108 Bratislava 00698881
6219934 Newsletter kampane BKIS na zadané emailové adresy v mesiacoch júl-august 201532,38 € 322/2015 17.9.2015 Campaign Monitor 404/3-5 Stapleton Avenue Sutherland,NSW
1510813006 IT materiál 91,80 € 445/2015 17.9.2015 InterStore Group s.r.o. Račianska 62/D 831 02 Bratislava 36675130
28/2015 koncert jazzového kvarteta La Jana na lodi Martin dňa 17.9.2015-KLaHS400,00 € 459/2015 18.9.2015 Spoločnos� priatežov dobrej hudby,o.z.�ancova 61 83104 Bratislava 42126959
515011331 prevádzka kamvbratislave.sk od 8.9.2015-7.9.2015 19,87 € 18.9.2015 Webglobe-Yegon,s.r.o. Stará Prievozská 2 821 09 Bratislava 36306444
2156032447 integrácia do monitorovacieho systému-09/2015 1,20 € z 198/2015 21.9.2015 Hlavné mesto Slovenskej republiky BratislavaPrimaciálne nám.1 81499 Bratislava 00603481
2156032445 integrácia do monitorovacieho systému-09/2015 1,20 € z 199/2015 21.9.2015 Hlavné mesto Slovenskej republiky BratislavaPrimaciálne nám.1 81499 Bratislava 00603481
2156032446 integrácia do monitorovacieho systému-09/2015 1,20 € z 197/2015 21.9.2015 Hlavné mesto Slovenskej republiky BratislavaPrimaciálne nám.1 81499 Bratislava 00603481
2156032444 integrácia do monitorovacieho systému-09/2015 1,20 € z 200/2015 21.9.2015 Hlavné mesto Slovenskej republiky BratislavaPrimaciálne nám.1 81499 Bratislava 00603481
2156032443 integrácia do monitorovacieho systému-09/2015 1,20 € z 196/2015 21.9.2015 Hlavné mesto Slovenskej republiky BratislavaPrimaciálne nám.1 81499 Bratislava 00603481
315535824 stočné,vodné,zrá�ky-�idovská od 13.8.-12.9.2015 124,48 € z 98/2012 21.9.2015 Bratislavská vodárenská spoločnos�,a.s.Pre�ovská 48 82646 Bratislava 35850370
201505296 vozík na skladacie stoličky 432,00 € 436/2015 21.9.2015 AJ Produkty a.s. Galvaniho 7/B 82104 Bratislava 36268518
115210187 tlač materiálov s vizuálom BKIS-výstava The mental undergroud283,92 € 460/2015 21.9.2015 Progress Promotion Bratislava,spol. s r.o.Ursínyho 6 831 02 Bratislava 31320597
482015 postava Stazky v hre Plné vrecká peňazí dňa 14.9.2015 100,00 € z 200/2013 21.9.2015 My Haaf s.r.o. Mojmírova 7 90026 Slovenský Grob 46420061
1115001128 náklady na "Letná demovica FM live" od 19.7.-6.9.2015 952,00 € z 147/2015 21.9.2015 Rozhlas a televízia Slovenska Mlynská dolina 845 45 Bratislava 47232480
1815103001 vyúčtovanie elektriny za MDPOH-08/2015 1 368,37 € z 257/2014 21.9.2015 Pow-en Prievozská 4B 821 09 Bratislava 43860125
1815103002 vyúčtovanie elektriny za Laurinskú-08/2015 148,63 € z 257/2014 21.9.2015 Pow-en Prievozská 4B 821 09 Bratislava 43860125
1815103003 vyúčtovanie elektriny za Klarisky-08/2015 232,14 € z 257/2014 21.9.2015 Pow-en Prievozská 4B 821 09 Bratislava 43860125
1815103004 vyúčtovanie elektriny za MD-08/2015 -336,01 € z 257/2014 21.9.2015 Pow-en Prievozská 4B 821 09 Bratislava 43860125
1815103005 vyúčtovanie elektriny za �idovskú-08/2015 718,38 € z 257/2014 21.9.2015 Pow-en Prievozská 4B 821 09 Bratislava 43860125
20150158 odoslanie Newsletter kampane BKIS na zadané emailové adresy 16,14 € 323/2015 21.9.2015 Volis International,s.r.o. �tefániková 19 811 05 Bratislava 46817719
FV15 0026 výroba 9 ks podstavcov 600,00 € 464/2015 21.9.2015 HOBLÍK 60 s.r.o. Gorazdova 28 811 04 Bratislava 36292427
9/2015 koncert skupiny Log in Progres dňa 28.8.2015 na Mestských hradbách-KLaHS200,00 € 421/2015 21.9.2015 Ožga �pálková J.Kráža č.2589/40 022 01 Čadca 41825977
20150056 oprava zabezpečovacieho systému na �idovskej 312,00 € 439/2015 22.9.2015 GISS s.r.o. Saratovska 26 84102 Bratislava 35705990
315533573 stočné,vodné-Klarisky od 14.3.-13.9.2015 26,75 € z 98/2012 22.9.2015 Bratislavská vodárenská spoločnos�,a.s.Pre�ovská 48 82646 Bratislava 35850370
1487761 marketingové kampane na facebooku-propagácia KLaHS júl-august 201539,37 € 347/2015 22.9.2015 Facebook Ireland Limited 4 Grand Canal Square Grand Canal Harbour Dublin 2IE9692928F
11/2015 vystúpenie sláčikového orchestra dňa 20.9.2015 v Slov.filharmónii-KLaHS1 300,00 € 470/2015 23.9.2015 Sláčikový orechester MUSICA IUVENALISHlavná 68 040 01 Ko�ice 35566337
14/2015 rozprávkové predstavenie Je�ko a lí�ka dňa 30.8.2015 na Mestských hradbách -KLaHS250,00 € 422/2015 24.9.2015 Pavol Peschl-Agentúra Zanzara Art Medveďovej 30 85104 Bratislava 40769968
031500180 ozvučenie "Schone Naci" dňa 5.9.2015 u Červeného raka -KLaHS294,00 € 419/2015 24.9.2015 SAP SOUND s.r.o. Vajnorská 5 83103 Bratislava 43941184
2015001 tanečné vystúpenie dňa 1.8.2015 -Eurovea-KLaHS 256,50 € 185/2015 24.9.2015 CaLiFormAtion o.z. p.Dá�a ToporcerováStudenohorská 2064/31 841 03 Bratislava 42417490
10150563 dezinfekcia vzduchotechniky v MDPOH 686,40 € 454/2015 24.9.2015 KOLAD s.r.o. Opletalova č.104 841 07 Bratislava 44327030
24/2015 divadelné vystúpenie O Gužkovi Bombužkovi dňa 19.9.2015-Stará Tr100,00 € 450/2015 24.9.2015 KBT o.z. Rázusova 3286/3 058 01 Poprad 42080673
151992 �iarovky a príslu�enstvo 717,00 € EKS 22/2015 24.9.2015 TOPLIGHT,s.r.o. Rozvojová 2 040 11 Ko�ice 36588831
5151019609 elektroin�talačný materiál do MDPOH 72,34 € 478/2015 24.9.2015 TME Slovakia s.r.o. Martina Rázusa 23A/8336010 01 �ilina 45241791
031500184 ozvučenie dňa 12.9.2015-Rýmske hry-Rusovce 294,00 € 451/2015 25.9.2015 SAP SOUND s.r.o. Vajnorská 5 83103 Bratislava 43941184
031500188 ozvučenie dňa 12.9.2015-Sláčikové kvarteto-Botanická záhrada-KLaHS294,00 € 452/2015 25.9.2015 SAP SOUND s.r.o. Vajnorská 5 83103 Bratislava 43941184
031500189 ozvučenie dňa 15.9.2015-Detský festival zábavy a zdravia-Eurovea594,00 € 457/2015 25.9.2015 SAP SOUND s.r.o. Vajnorská 5 83103 Bratislava 43941184
031500191 ozvučenie dňa 18.9.2015-Európsky tý�deň mobility-Nám.SNP 294,00 € 458/2015 25.9.2015 SAP SOUND s.r.o. Vajnorská 5 83103 Bratislava 43941184
031500190 ozvučenie dňa 17.9.2015-Afterpárty-Loď Martin 294,00 € 462/2015 25.9.2015 SAP SOUND s.r.o. Vajnorská 5 83103 Bratislava 43941184
031500192 ozvučenie dňa 18.9.2015-Deň colníkov-Hlavné námestie 294,00 € 466/2015 25.9.2015 SAP SOUND s.r.o. Vajnorská 5 83103 Bratislava 43941184
21/2015 kostýmové práce na divadelných predstaveniach Sladký domov v mesiaci september 2015 v MDPOH80,00 € 420+434/2015 25.9.2015 Franti�ek Kavulák Sedličná 123 913 11 Trenčianske Stankovce 41444809
2015175 smútočný veniec-p.Bizoň 59,90 € 25.9.2015 KARAN s.r.o. Veltlínska 2 902 01 Pezinok 46888888
5021514279 Daňový a účtovný poradca 2016.,Personálny a mzdový poradca 2016157,26 € 28.9.2015 Poradca podnikateža,spol. s r.o. M.Rázusa 23A 01001 �ilina 31592503



0415090960 Finančný spravodajca 2016 26,40 € 28.9.2015 Poradca podnikateža,spol. s r.o. M.Rázusa 23A 01001 �ilina 31592503
15011961 poplatky za predaj vstupeniek-VI.katerdálny organový festival dňa 3,9. a 10.9.2015-KLaHS48,05 € z 10/2015 28.9.2015 Ticketportal SK,s.r.o. Radlinského 27 81107 Bratislava 35850698
15011962 poplatky za predaj vstupeniek-Sladký domov dňa 17.9.2015 64,86 € z 10/2015 28.9.2015 Ticketportal SK,s.r.o. Radlinského 27 81107 Bratislava 35850698
15011964 poplatky za predaj vstupeniek-PLAY,Cirk La Putyka dňa 12.9.2015309,80 € z 10/2015 28.9.2015 Ticketportal SK,s.r.o. Radlinského 27 81107 Bratislava 35850698
15011963 poplatky za predaj vstupeniek-Plné vrecká peňazí dňa 14.9.2015146,22 € z 10/2015 28.9.2015 Ticketportal SK,s.r.o. Radlinského 27 81107 Bratislava 35850698
150101207 preprava osôb na lodi Martin dňa 10.8.2015-Bon Bon Trio 335,20 € z 109/2015 28.9.2015 SPaP-lodná osobná doprava,a.s. Fajnorovo nábre�ie 2 81102 Bratislava 35839228
150101208 preprava osôb na lodi Martin dňa 24.8.2015-Swingová loď 335,20 € z 109/2015 28.9.2015 SPaP-lodná osobná doprava,a.s. Fajnorovo nábre�ie 2 81102 Bratislava 35839228
150101209 preprava osôb na lodi Martin dňa 16.8.2015-O Dunaji na Dunaji-detská loď-KLaHS76,00 € z 109/2015 28.9.2015 SPaP-lodná osobná doprava,a.s. Fajnorovo nábre�ie 2 81102 Bratislava 35839228
5315413041 dobropis k faktúre 5315411573 -120,00 € z 23/2014 28.9.2015 Orange Slovensko a.s. Prievozská 6/A 82109 Bratislava 35697270
115210199 tlač materiálov s vizuálom MDPOH-program október 2015 582,72 € 482/2015 28.9.2015 Progress Promotion Bratislava,spol. s r.o.Ursínyho 6 831 02 Bratislava 31320597
115210200 tlač materiálov s vizuálom MDPOH-program Koza rohatá 582,72 € 481/2015 28.9.2015 Progress Promotion Bratislava,spol. s r.o.Ursínyho 6 831 02 Bratislava 31320597
6245772 Newsletter kampane BKIS na zadané emailové adresy v mesiacoch júl-august 201532,04 € 322/2015 28.9.2015 Campaign Monitor 404/3-5 Stapleton Avenue Sutherland,NSW
15011998 poplatky za predaj vstupeniek-Aj múdry schybí dňa 19.9.2015 41,40 € z 10/2015 29.9.2015 Ticketportal SK,s.r.o. Radlinského 27 81107 Bratislava 35850698
15011971 poplatky za predaj vstupeniek-MOB dňa 20.9.2015 197,87 € z 10/2015 29.9.2015 Ticketportal SK,s.r.o. Radlinského 27 81107 Bratislava 35850698
15011972 poplatky za predaj vstupeniek-Sladký domov dňa 19.9.2015 19,74 € z 10/2015 29.9.2015 Ticketportal SK,s.r.o. Radlinského 27 81107 Bratislava 35850698
29092015001 poskytnuté technické slu�by v mesiaci september 2015 96,00 € z 14/2015 29.9.2015 JGR s.r.o. Baničova 42 831 07 Bratislava 47632259
29092015001 práca technika v mesiaci september 2015 1 232,00 € z 14/2015 29.9.2015 JGR s.r.o. Baničova 42 831 07 Bratislava 47632259
7218466058 opakovaná dodávka plynu-09/2015-MD,�idovská 1 902,00 € z 42/2014 30.9.2015 SPP,a.s. Mlynske nivy 44/a 82511 Bratislava 35815256


